Datum ex aedibus S. Congregationis de disciplina Sacramentorum,
die 7. decembris a. 1918.
Ph. Card. Giustini, Praefectus.

L.t S. A. Capotosti, Ep. Thermen., Secrelarius,

1467

1920
Statim ac per responsum diei 17 februarii 1918. a Pontificia Com-
missione ad Codicis canones authentice interpretandos declaratum fuit,
nihil per Codicem iuris canonici immutatum esse a disciplina hucusque
vigente quoad dies festos suppressos, quibus in universa Ecclesia obligatio
adnexa est missam pro populo applicandi, quidam locorum Ordinarii ab
hac S. Congregatione Concilii suppliciter postularunt ut, ad commodiorem
quorum interest notitiam, index festorum in universa Ecclesia suppressorum

de quibus agitur denuo auctoritative publici iuris fieret. His itaque votis
annuens, haec S. Congregatio, ad normam Constitutionis Urbani VII. Uni-

Index
festoruam in
universa
Ecclesia
suppres-
sorum,

versa per orbem diei 13 septembris 1642, indicem qui sequitur festorum

suppressorum, quibus, iuxta praescripta canonum 339, §. 1. et 466, §. 1.
Codicis, in universa Ecclesia inest onus litandi Sacrum pro populo, edendum
statuit, idest: Feriae II. et lll. post Dominicam Resurrectionis D. N. L. C: et
Pentecostes ; Dies Inventionis S. Crucis; Dies Purificationis B. Mariae
Virginis ; Dies Annuntiationis B. Mariae Virginis; Dies Nativitatis B. Mariae
Virginis ; Dics Dedicationis S. Michaglis Archangeli ; Dies Ss. Apostolorum :
Andreae, lacobi, loannis, Thomae, Philippi et lacobi, Bartholomaei, Matthaei,
Simonis et fudae, Mathiae; Dics S. Stephani Protomartyris ; Dies Ss.
Innocentium ; Dies S. Laurentii Martyris; Dies S. Silvestri Papae; Dies
S. Annae, matris B. M. V.; Dies S. Patroni Regni; Dies S. Patroni loci.
Datum Romae, ex Secretaria -S. Congregationis Concilii, -die 28.
decembris 1919. '
o - D. Card. Sbarretti, Praefectus.
s 2 | I. Mori- Secretarius,

1468

1920 .
Dubium circa Propositum fuit huic S. Tribunali sequens dubium :
'“‘::'E:-i?:m ,Quibusdam in locis consuetudo invaluit Litanias Lauretanas sic
marialibus cantandi ut 1. semel tantum recitetur Kyrie eleyson (Kyrie eleyson, Christe
adnexas. elayson, Christe audi nos, Christe exaudi nos); 2. invocationes mariales
ternae coniungantur cum unico ora pro nobis (Sancta Maria, Sancla Dei
Genitrix, Sancta Virgo Virginum, ora pro nobis); 3. semel tantum pariter
dicatur Agnus Dei (Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis,
Domine, exaudi nos, Domine, miserere nobis.)
Attento can. 934. §. 2. Codicis Juris Canonici, quaeritur utrum hac
ratione fideles lucrari valeant Indulgentias Litaniis adnexas.“
Sacra ' Poenitentiaria, mature consideratis expositis, respondentum
censuit: Negative. _
Hanc autem sententiam, ab infrascripto Cardinali Poenitentiario
Maiore SSmo Dno Benedicto Pp. XV, in audientia diei 18 vertentis m«n-
sis relatam, Sanctitas Sua confirmavit et insuper declarari iussit: praedic-
tam consuetudinem non esse approbandam, ideoque ab Ordmarus pruden-
ter curandum ut in locis ubi viget submoveatur. :
Datum in Sacra Poenitentiaria, die 21. mensis iulii, anni 1919,

O. Card. Giorgi, Poenitentiarius Maior.
L F S , F. Borgongini Duca, Secretarius.

' 1469

1920
B. Maria Vir- Sanctissimus Dominus noster Benedictus Papa XV, piis quorundam
g0 Laurelana Sacrorum Antistitum et aliorum fidelium supplicibus votis, ab infrascripto
tarum patro- Cardinali Sacrae Rituum Congregationi Praefecto relatis, libentissime obse-
nadeclaratur. cyndans, Beatissimam Mariam Virginem, Lauretanam nuncupatam, omnium
aéreonaufarum praecipuam apud Deum Patronam suprema auctoritate Sua

declaravit et constituit. Contrariis non obstantibus quibuscumque.
Die 24 martii 1920.

+ A. Card. Vico, Ep. Portuen. et S. Ruffinae, S. R. C. Praefectus.

TR B8 Alexander Verde, Secrefarius.
1470
1920
De solemni- Sacrae Rituum Congregationi, pro opportuna declaratione, propositum
tate sacratis- . . . P i
simi rosarii, fUit sequens dubium, nimirum: ,An privilegium, per Decretum Generale

diei 28 octobris 1913. concessum solemnitati externae Sacratissimi Ro-
sarii, quae Dominica I octobris celebrari poterit cum omnibus Missis prae- -
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ter conventualem et parochialem, de SSmo Rosario, extendi valeat ad
alias quoque festivitates externas, quae peragi solent cum magno con-
cursu populi®?

Et Sacra Rituum Congregatio, audito etiam specialis - Commissionis
suffragio, omnibus perpensis, rescribendum censuit: ,Negative, quoad ex-
tensionem privilegii solemnitatis Sacratissimi Rosarii, iuxta Decretum Ge-
nerale 28. octobris 1913.“ 4

Atque ita rescripsit et declaravit die 27. martii 1920.

+ A. Cards, Vico, Ep. Portuen. et S. Ruffinae, S. R. C. Praefectus.

P e Alexander Verde, Secretarius.
1471

1920

Quod per plura decennia minime evenit, hoc anno factum est : nullu Preces ];ib
theologum ad sacros ordines domi promovemus. Amari fructus belli infausti °r4inands.
ut in aliis, ita et in Nostra Dioecesi paulatim apparent. Duos tantum alum-
nos habemus extra Dioecesim, qui sacris hoc anno ordinibus initiandi
sunt: Ludovicum Kranitz, in Seminario Centrali ct Stephanum Magyar in
Collegio Pazmaniano Vindoboenensi. Quo sic pauciores in sacro ministerio
adiutores nanciscamur, eo ferventius preces tam pro ipsis, quam pro tota
Dioecesi Nostra offerre debemus, ut recto spiritu gratiaque Dei plene. im-
buantur, sicque eo digniores ministri sacrorum evadere possint, ‘quo pau-
ciores numero existant. Praecipimus ergo, ut tribus utimis diebus mensis
huius preces publicae cum populo post missas pro ipsis fundantur, sacer-
dotes vero iisdem diebus orationibus pro ss. missa assignatis collectam
»pro omni gradu Ecclesiae“ addant.